российская федерация
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКМЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2021 год № 57

«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Корякского сельского поселения
№ 17 от 04.02.2019 года «Об
утверждении мест отбывания
обязательных работ осужденными
лицами»

В соответствии с ч. 2 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению
Администрации Корякского сельского поселения № 17 от 04.02.2019 года
«Об утверждении мест отбывания обязательных работ осужденными
лицами» согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
Утвердить Перечень мест отбывания обязательных работ осужденными
лицами согласно приложению № 1.
2. Ведущему докуметоведу администрации Мартьяновой В.В.
обнародовать настоящее Постановление в местах обнародования и
разместить настоящее Постановление на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в
информационно-телекоммуниционной сети «Интернет» в разделе
«Местное самоуправление» на странице Корякского сельского поселения.

Глава администрации
Корякского сельского поселения *М.Г. Зобова_ - ЧИЯ°РякскОго

Гс®льского
?ОселеНия

tn

Приложение № 1
к Постановлению № 57 от 19.04.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ОТБЫВАНИЯ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ ЛИЦАМИ

№
п/п

Наименование организаций Почтовый адрес

1 ООО СХП «Овощевод»
Директор - Драчев Юрий Леонидович (тел. 45-4-33)

с. Коряки ул. Школьная, д. 3 (684021)

2 МКУК СДК с. Коряки
Директор - Постика Андрей Валерьевич (тел. 45-5-50)

с. Коряки ул. Вилкова, д. 1/1 (684021)

3 МКУК СДК п. Зеленый
И.О. Директора - Постика Андрей Валерьевич (тел. 45-5-50)

п. Зеленый, ул. Атласова, 12/2 (684018)

4 МУП ЖКХ КСП
Директор Ятский Арсен Фридонович (тел. 8-961-969-80-86)

с. Коряки ул. Шоссейная, д. 2 (684021)

5 МКУ «ЦАХО»
И.О. Директора - Постика Андрей Валерьевич (тел. 45-5-50)

с. Коряки ул. Вилкова, д. 1/1 (684021)